
HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe SELECT-Cup | Überkreuzspiele 5.-8.

Datum 01.11.2025, Spielbeginn 18:45h  Heimmannschaft HV Nordrhein

Spielort Sportbetonte Oberschule an der Ronzelenstr.

Halle 1

 Gastmannschaft Bayerischer HV

 

Heimmannschaft

HV Nordrhein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Otte, Lennert - -

3 Kampermann, Leon - - 3

5 Rothe, Sky - - 1

6 Lidolt, Jannis - -

9 Wüste, Maurice - - 2

11 Petersen, Sören - - 2 05:37

12 Schmidt, Milo - -

14 Schemionek, Tom - - 3

15 Frings, Tom - - 2

17 Dreesen, Lukas - - 3

20 Kersten, Luka - - 2

22 Schloss, Jaron - - 3 3/4

35 Hein, Felix - - 1

71 Gand, Hector - - 3

74 Kuno, Mika - - 4

77 Srugies, Nick - - 1

A Bauer, Julian - -

B Pütz, Peer - -

C Longo, Katarina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bayerischer HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Djukanovic, Lazar - -

2 Komossa, Kilian - - 4

7 Bauschmid, Joel - - 1

10 Gold, Frederick - - 1

12 Biyah, Dave - - 1

18 Kollberg, Marius - - 2

19 Tschugg, David - - 4

23 Weiß, Jakob - - 3 3/3

24 Stiegelmeier, Jonas - -

27 Boy-Nieder, Lennard - - 1

32 Römer, Lennart - -

34 Nwankpa, Jesse - - 1

38 Weng, Jannis - -

43 Buslei, Felix - - 1 34:56

80 Fink, Ben Johann - - 1

99 Christl, Mateo - -

A Borschel , Johannes - -

B Herth, Benjamin - -

C Karg, Bernhard - -

D Gottschall, Marc - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:11

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kuessner, Kevin - - - - -

Zeitn. Albrecht, Klaus - - - - -

Sek. Meineke, Claas - - - - -

SR B Prieb, Robin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Nordrhein

Ergebnis 30:20 (16:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 74 Kuno, Mika

Gast 00:51 1:1 Tor 2 Komossa, Kilian

Heim 01:27 2:1 Tor 74 Kuno, Mika

Heim 02:30 3:1 Tor 15 Frings, Tom

Gast 02:45 3:2 Tor 18 Kollberg, Marius

Heim 05:00 4:2 Tor 11 Petersen, Sören

Gast 05:08 4:3 Tor 12 Biyah, Dave

Heim 05:37 2 Minuten 11 Petersen, Sören

Gast 05:50 4:4 Tor 19 Tschugg, David

Heim 06:38 5:4 7m mit Tor 22 Schloss, Jaron

Gast 07:15 5:5 Tor 19 Tschugg, David

Heim 07:43 6:5 Tor 71 Gand, Hector

Heim 08:44 7:5 Tor 20 Kersten, Luka

Heim 09:56 8:5 Tor 20 Kersten, Luka

Heim 10:57 9:5 Tor 11 Petersen, Sören

11:11 Auszeit Gast

Gast 11:52 9:6 7m mit Tor 23 Weiß, Jakob

Heim 12:39 10:6 7m mit Tor 22 Schloss, Jaron

Gast 13:20 10:7 Tor 19 Tschugg, David

Heim 13:48 11:7 Tor 3 Kampermann, Leon

Gast 15:20 11:8 Tor 2 Komossa, Kilian

Heim 15:55 12:8 Tor 74 Kuno, Mika

Heim 16:50 13:8 Tor 74 Kuno, Mika

Gast 17:04 13:9 Tor 10 Gold, Frederick

Heim 17:16 14:9 Tor 9 Wüste, Maurice

Heim 18:07 15:9 Tor 71 Gand, Hector

Gast 18:28 15:10 7m mit Tor 23 Weiß, Jakob

Heim 19:51 16:10 Tor 71 Gand, Hector

Gast 20:34 16:11 Tor 2 Komossa, Kilian

Heim 22:54 17:11 Tor 14 Schemionek, Tom

Gast 23:44 17:12 Tor 80 Fink, Ben Johann

Heim 24:15 18:12 Tor 14 Schemionek, Tom

Gast 25:31 18:13 Tor 34 Nwankpa, Jesse

Heim 26:01 19:13 Tor 9 Wüste, Maurice

Heim 26:19 20:13 Tor 35 Hein, Felix

Heim 28:14 21:13 Tor 3 Kampermann, Leon

Gast 28:25 21:14 Tor 18 Kollberg, Marius

Heim 28:51 22:14 Tor 14 Schemionek, Tom

Gast 29:17 22:15 Tor 2 Komossa, Kilian

Heim 29:53 23:15 Tor 17 Dreesen, Lukas

Gast 30:41 23:16 7m mit Tor 23 Weiß, Jakob

Heim 31:24 24:16 Tor 77 Srugies, Nick

Gast 32:25 24:17 Tor 7 Bauschmid, Joel

Heim 33:18 25:17 Tor 17 Dreesen, Lukas

Gast 33:46 25:18 Tor 19 Tschugg, David

Gast 34:56 2 Minuten 43 Buslei, Felix

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:26 26:18 7m mit Tor 22 Schloss, Jaron

Gast 35:46 26:19 Tor 27 Boy-Nieder, Lennard

Heim 36:32 26:19 7m ohne Tor 22 Schloss, Jaron

Heim 37:45 27:19 Tor 5 Rothe, Sky

Heim 38:17 28:19 Tor 3 Kampermann, Leon

Gast 38:31 28:20 Tor 43 Buslei, Felix

Heim 39:01 29:20 Tor 15 Frings, Tom

Heim 39:42 30:20 Tor 17 Dreesen, Lukas

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.03.2026 16:13 | Seite 3


